viên Cục Thi hành án dân sự tỉnh Kiên Giang.  

Ghi chú: Công trình xây dựng trên đất chưa được chứng nhận quyền sở 

hữu. Người mua trúng đấu giá tự liên hệ cơ quan Nhà nước có thẩm quyền để 

thực hiện các thủ tục theo quy định. 

3. Giá khởi điểm của tài sản là: 725.032.536 đồng (Bảy trăm hai mươi lăm 

triệu không trăm ba mươi hai nghìn năm trăm ba mươi sáu đồng). 

Lưu ý: Giá khởi điểm của tài sản nêu trên chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, 

các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua tài sản chịu thuế, phí, lệ phí theo pháp luật 

quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang tên, chuyển

[...]

các loại thuế, phí, lệ phí. Người mua tài sản chịu thuế, phí, lệ phí theo pháp luật 

quy định và tự liên hệ các cơ quan chức năng để làm thủ tục sang tên, chuyển 

quyền sở hữu, sử dụng tài sản và các chi phí phát sinh (nếu có).  

5. Tiền đặt trước (10% giá khởi điểm): 72.503.000 đồng (Bằng chữ: Bảy 

mươi hai triệu năm trăm lẻ ba nghìn đồng). Tiền đặt trước đã được làm tròn xuống.   

6. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói 

tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên. 

7. Thời gian cách thức, địa điểm mua hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia 

đấu giá, nộp tiền đặt trước và tổ chức đấu giá tài sản